
 

 

 

 

Міністерство освіти і науки України 

НАВЧАЛЬНО-МЕТОДИЧНИЙ ЦЕНТР 

ПРОФЕСІЙНО-ТЕХНІЧНОЇ ОСВІТИ У СУМСЬКІЙ ОБЛАСТІ 

НАКАЗ 
 

30.09.2020                          м. Суми                      № 26-ОД 

 
 

Про уповноважену особу за 

організацію та проведення  

закупівель  

 

Відповідно до Закону України «Про публічні закупівлі» (зі змінами), 

наказу Міністерства освіти і науки України від 26.09.2005 № 557 «Про 

впорядкування умов оплати праці та затвердження схем тарифних розрядів 

працівників навчальних закладів, установ освіти та наукових установ»                      

(із змінами),  зареєстрованого  в Міністерстві юстиції України 03 жовтня 2005 р. 

за № 1130/11410,  з метою організації та проведення закупівель у Навчально-

методичному центрі професійно-технічної освіти у Сумській області   
 

НАКАЗУЮ: 
 

1. Покласти  функції уповноваженої особи за організацію та проведення  

закупівель на Цилюрик Лілію Сергіївну,  бухгалтера ІІ категорії Навчально-

методичного центру професійно-технічної освіти у Сумській області  з 

01.10.2020.  

2. Уповноваженій особі Цилюрик Л.С. здійснювати функції передбачені 

статтею 11 Закону України «Про публічні закупівлі». 

3. Встановити доплату за здійснення додаткової роботи з організації та 
проведення закупівель Цилюрик Л.С., бухгалтера ІІ категорії  у розмірі 25% 
посадового окладу. 

4. На період відсутності уповноваженої особи Цилюрик Л.С. обов’язки 
покладаються на Кулак Л.О., головного бухгалтера Навчально-методичного 
центру професійно-технічної освіти у Сумській області.  

5. Визнати таким, що втратив чинність, наказ Навчально-методичного 
центру професійно-технічної освіти у Сумській області від 20.03.2018              
№ 10-ОД «Про відповідальну особу за організацію закупівель». 

6. Контроль за  виконанням цього наказу залишаю за собою. 
 

 

Директор        Наталія САМОЙЛЕНКО 
 

 

 

 


